

PLAN SZKOLEŃ 2024 r. - SZKOLENIA FINANSOWANE Z FUNDUSZU PRACY

L.p.	Nazwa i zakres szkolenia	Liczba miejsc dla uczestników	Przewidywany termin realizacji i orientacyjny czas trwania w godzinach	Charakterystyka osób, dla których szkolenie jest przeznaczone	Informacja o egzaminie zewnętrznym, jeżeli jest przewidziany	Rodzaj zaświadczenia lub innego dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji lub uprawnień	U w a g i
1.	<p>Kurs przygotowujący do prowadzenia własnej działalności gospodarczej - „ABC PRZEDSIĘBIORCZOŚCI”</p> <p>Zakres szkolenia: -rejestrowanie działalności gospodarczej wraz z prawnymi uwarunkowaniami prowadzenia działalności, procedury i opłaty, -zasady opracowywania biznes planu, -ewidencja działalności gospodarczej, -marketing i reklama własnej firmy, -zobowiązania z tytułu podatków oraz formy opodatkowania, -rozliczenia z ZUS I US oraz zasady dokonywania kontroli działalności przedsiębiorców, -zasady udzielania pomocy publicznej dla przedsiębiorców.</p>	30 osób	luty - listopad 2024 25 godz.	osoby, które w okresie ostatnich 12-cy nie prowadziły własnej działalności gospodarczej zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Brzezinach w celu podniesienia kwalifikacji zawodowych i innych kwalifikacji zwiększających szanse na podjęcie lub utrzymanie zatrudnienia lub innej pracy zarobkowej lub działalności gospodarczej, w szczególności w przypadku: -braku kwalifikacji zawodowych, -konieczności zmiany lub uzupełnienia kwalifikacji, -utruty zdolności do wykonywania pracy w dotychczasowym zawodzie, -braku umiejętności aktywnego poszukiwania pracy.	-	Zaświadczenie lub inny dokument potwierdzający ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji zawierający: -numer z rejestru, -imię i nazwisko oraz numer PESEL uczestnika szkolenia, a w przypadku cudzoziemca numer dokumentu stwierdzającego tożsamość, -nazwę instytucji szkoleniowej przeprowadzającej szkolenia i uzyskanie kwalifikacji, -tematy i wymiar godzin zajęć edukacyjnych, -podpis osoby upoważnionej przez instytucję szkoleniową przeprowadzającą szkolenie.	
2.	Szkolenia indywidualne	-	Sukcesywnie w zależności od potrzeb cały rok 2024	Indywidualne dostosowanie do potrzeb osób ubiegających się posiadających uzasadnienie celowości szkolenia,	-	Zaświadczenie potwierdzające ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji objętych programem w zależności od szkolenia zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki	

PLAN SZKOLEŃ 2024 r. - SZKOLENIA Z ZAKRESU AKTYWNEGO POSZUKIWANIA PRACY (FUNDUSZ PRACY)

L.p.	Nazwa i zakres szkolenia	Liczba miejsc dla uczestników	Przewidywany termin realizacji i orientacyjny czas trwania w godzinach	Charakterystyka osób, dla których szkolenie jest przeznaczone	Informacja o egzaminie zewnętrznym, jeżeli jest przewidziany	Rodzaj zaświadczenia lub innego dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji lub uprawnień	Uwagi
1.	<p>Szkolenia z zakresu aktywnego poszukiwania pracy</p> <p>Zakres szkolenia: -celem zajęć jest przygotowanie uczestników do intensywnego poszukiwania pracy, -zajęcia odbywają się zarówno w formie teoretycznej jak i praktycznej -osoby nabywają wiedzę z zakresu autoprezentacji, odkrywania własnych umiejętności, dokumentów aplikacyjnych, rozmowy kwalifikacyjnej, funkcjonowania na rynku pracy itp.</p>	8 osób	luty - czerwiec 2024 80 godz.	<p>osoby – przede wszystkim długotrwale bezrobotne, które są w szczególnie trudnej sytuacji, jeżeli chodzi o powrót na rynek pracy,</p> <p>w celu podniesienia kwalifikacji zawodowych i innych kwalifikacji, zwiększających szanse na uzyskanie lub utrzymanie zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności gospodarczej, w szczególności w przypadku: -braku kwalifikacji zawodowych, -konieczności zmiany lub uzupełnienia kwalifikacji, -utrąty zdolności do wykonywania pracy w dotychczasowym zawodzie, -braku umiejętności aktywnego poszukiwania pracy.</p>	-	<p>Zaświadczenie lub inny dokument potwierdzający ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji zawierający: -numer z rejestru, -imię i nazwisko oraz numer PESEL uczestnika szkolenia, a w przypadku cudzoziemca numer dokumentu stwierdzającego tożsamość, -nazwę instytucji szkoleniowej przeprowadzającej szkolenia i uzyskanie kwalifikacji, -tematy i wymiar godzin zajęć edukacyjnych, -podpis osoby upoważnionej przez instytucję szkoleniową przeprowadzającą szkolenie.</p>	

* Urząd zastrzega sobie możliwość zmian. Szkolenia indywidualne oraz szkolenia w ramach bonów szkoleniowych będą realizowane według potrzeb osób uprawnionych.